

Artikelomschrijving: na ged arb pinda's gezouten

Barcode: 8719743333383

Lijst met ingrediënten

96,1% Pinda's, 2,9% zonnebloemolie, 1% zout

Bijzonderheden

Is verpakt in een fabriek waar ook noten,

pinda's en sesam worden ver werkt

Allergenen

Pinda

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2465kJ (589kcal)
Eiwitten	22,7
Koolhydraten	13
Waarvan suikers	4
Vetten	50,7
Waarvan verzadigd	6,9
Voedingsvezels	7,7
Natrium	1

Artikelomschrijving: na ged arb aardappelchips nat

Barcode: 8719743333284

Lijst met ingrediënten

Aardappelen (62,8%), zonnebloemolie (36,0%), zout(1,2%).

Bijzonderheden

Kan sporen van gluten, melk en mosterd bevatten.

Allergenen

gluten, melk, mosterd

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2311kJ (555kcal)
Eiwitten	5,2
Koolhydraten	51
Waarvan suikers	0,4
Vetten	36
Waarvan verzadigd	3,2
Voedingsvezels	4,6
Natrium	1,2

Artikelomschrijving: western popcorn salted

Barcode: 8710296928521

Lijst met ingrediënten

79% maïs, 19% zonnebloemolie, 1,9% zout.

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1959 kJ/469 kcal
Eiwitten	23 g
Koolhydraten	2,2 g
Waarvan suikers	50 g
Vetten	0,7 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	9,5 g
Natrium	1,9 g

Artikelomschrijving: pretzelsticks xxl zwart

Barcode: 8710296951000

Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, koolzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel, ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar natriumhydroxide.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Sesamzaad

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	4,9 g
Koolhydraten	0,4 g
Waarvan suikers	75 g
Vetten	1,2 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12 g
Natrium	4,0 g

Artikelomschrijving: proeverij picos mix

Barcode: 8717202409457

Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, zout, gist, broodverbeteraar 1%, anti-klonterings-middel (E170), bindmiddel (E472e), ascorbinezuur en enzymen

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

tarwe

Exploitant

Delicious Food & Gourmet

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

-

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1567 KJ, 370 kcal
Eiwitten	11,8 g
Koolhydraten	75,6 g
Waarvan suikers	0,77 g
Vetten	1,9 g
Waarvan verzadigd	0,5 g
Voedingsvezels	2,8 g
Natrium	2,01 g

Artikelomschrijving: na ged arb marshmallows bbq

Barcode: 8720039942530

Lijst met ingrediënten

glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, maïszetmeel, varkensgelatine, aroma.

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420kJ (334kcal)
Eiwitten	3,6
Koolhydraten	79
Waarvan suikers	71
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,02

Artikelomschrijving: mfm sm pepper 23,5cl

Barcode: 40198651

Lijst met ingrediënten

tomatenpuree, suiker, wijnazijn, ui, paprika, water, tomatenstukjes, zetmeel, melasse, appelsap concentraat, zout, gecaramelliseerde suiker siroop, knoflook, Bourbon Whiskey (0,35), rook aroma, za peper, gerookte peper0,2%, geroosterde ui extract, spice

Bijzonderheden

koel en droog bewaren

Allergenen

nvt

Exploitant

Kuhne

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	537kJ 126kcal
Eiwitten	0,9
Koolhydraten	29
Waarvan suikers	23
Vetten	0,2
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	1
Natrium	2,2

Artikelomschrijving: proeverij aiolli
Barcode: 8717202407378

Lijst met ingrediënten

water, plantaardige olie, suiker, knoflook 1,5%, gemodificeerd MAÏS zetmeel, yoghurtpoeder (MELK), MOSTERD, Elgeel, gedroogd glucosesiroop, zout verdikkingsmiddelen E412, E415, voedingszuren E260, E330, azijn, conserveermiddelen E202, E211, antioxidant E385, natuurlijk aroma

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Na openen gekoeld bewaren.

Allergenen

Maïs, melk, mosterd, eigeel

Exploitant

Delicious Food & Gourmet

Land van herkomst

Frankrijk

Alcoholvolumegehalte

-

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1448 KJ, 346 kcal
Eiwitten	1,1 g
Koolhydraten	8,3 g
Waarvan suikers	5,1 g
Vetten	35,5 g
Waarvan verzadigd	2,9 g
Voedingsvezels	0,7 g
Natrium	0,6 g

Artikelomschrijving: mfm chipotle burger 23,5cl

Barcode: 40198668

Lijst met ingrediënten

raapzaadolie, water, tomatenpuree, suiker, wijnazijn, rode ui 6%, tomatenpulp 4%, (augurken, suiker, zout,) augurk, paprika, zetmeel, zout, gerst azijn, mosterdzaad, wei, kruiden, gerookte paprika0,4%, Chili 0,2%, melkzuur.

Bijzonderheden

koel en droog bewaren

Allergenen

bevat: gluten, mosterdzaad en whey(lactose)

Exploitant

Kuhne

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1214kJ/293kcal
Eiwitten	1
Koolhydraten	17
Waarvan suikers	14
Vetten	24
Waarvan verzadigd	2
Voedingsvezels	1
Natrium	2,6

Artikelomschrijving: proeverij amsterdamse uien

Barcode: 8717202407279

Lijst met ingrediënten

uien 56%, water,

natuurazijn, paprika,

suiker, zout, MOSTERDzaad, dille,

kleurstof E101

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Na openen gekoeld bewaren.

Allergenen

Mosterdzaad

Exploitant

Delicious Food & Gourmet

Land van herkomst

Holland

Alcoholvolumegehalte

-

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	231 KJ, 55 kcal
Eiwitten	0,8 g
Koolhydraten	11,0 g
Waarvan suikers	6,1 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	1,5 g
Natrium	1,3 g

Artikelomschrijving: proeverij augurken zoet-zuur

Barcode: 8717202407293

Lijst met ingrediënten

kleine augurken 52%, water, natuurazijn, suiker, zout, MOSTERDzaad, natuurlijke aroma

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Na openen gekoeld bewaren.

Allergenen

Mosterdzaad

Exploitant

Delicious Food & Gourmet

Land van herkomst

Frankrijk

Alcoholvolumegehalte

-

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	464 KJ, 109 kcal
Eiwitten	2,0 g
Koolhydraten	25,0 g
Waarvan suikers	23,9 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	0 g
Natrium	2,5 g

Artikelomschrijving: hertog jan karakter fles 30cl

Barcode: 87305227

Lijst met ingrediënten

Water, Gerstemout, Tarwezetmeel, Suiker, Hop

Bijzonderheden

Koel en donker bewaren

Allergenen

Gerstemout, Tarwe

Exploitant

Ab-Inbev

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

7,5

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	66 KCAL
Eiwitten	0,7 gm
Koolhydraten	5,5 gm
Waarvan suikers	0,2 gm
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,1 gm

Artikelomschrijving: na ged arb plukbrood bakblik

Barcode: 8719743333307

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, zonnebloempitten (19,7%), roggebloem, zout, gedroogde bakkersgist, rogge zuurdesempeoder, dextrose. Kan sporen van melk en ei bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

Tarwe, rogge

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	958 kJ (228kcal)
Eiwitten	6,9
Koolhydraten	34,3
Waarvan suikers	0,5
Vetten	6,7
Waarvan verzadigd	0,8
Voedingsvezels	2
Natrium	1

Artikelomschrijving: multi bier statiegeld 0,10

Barcode: 0

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	